第2号様式
簡易評価型プロポーザル参加表明書兼参加資格確認申請書
平成２６年　月　　日

　　長岡市長　森　　民　夫　　　様

参加希望者　住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
FAX番号

　平成２６年４月２５日付けで公告のありました標記業務の簡易評価型プロポーザルに参加します。

　また、本プロポーザルの参加資格の確認について、関係書類を添えて申請します。

　なお、関係書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

(業務名)　　長岡市固定資産評価に関する検証及び評価支援業務
　添付書類
　　過去５年間（平成２１年４月以降）における同種業務の受注実績が分かる書類